














27. 3. 2020 Gmail - RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-a%3Ar1832615… 1/1

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

RV hlasování per rollam
1 zpráva

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com> 25. března 2020 8:54
Komu: Obec Kamýk nad Vltavou <obeckamyk@obeckamyk.cz>, starosta@kosovahora.cz, podatelna@petrovice-
obec.cz, balkova@volny.cz, pavel.bartosing@centrum.cz, hejhal.pavel@gmail.com, kaderabek.zdkh@seznam.cz,
hynek.muhlbach@gmail.com, simzakova@tiscali.cz
Kopie: Ervin Haintz <haintz.sedlcansko@gmail.com>

Vážení členové Rozhodovacího výboru,

v příloze Vám zasílám hodnotící formulář, který prosím vyplňte.
Podklady k jednání RV jste obdrželi emailem dne 19.3. 2020.

- začátek hlasování: 09:00 hodin, dnes 25. 3. 2020

- konec hlasování: 09:00 hodin,  28. 3. 2020 

Po vyplnění hlasovacího formuláře jej bude třeba uložit. Výsledkem hlasování bude odpověď všem na tento email
se spuštěním hlasování. Vámi odeslaný email bude obsahovat vyplněný formulář, vložený jako příloha emailu. Na
hlasování bude časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit dříve. Hlasování je
platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů RV.

V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Mgr. Jana Mašková

Hlasovací formulář RV 25.3.20.docx
30K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=17110afbdcf78bbf&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_k87156ql0&safe=1&zw


27. 3. 2020 Gmail - Re: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16622056… 1/1

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

Re: RV hlasování per rollam
1 zpráva

Balková Ludmila <balkova@volny.cz> 26. března 2020 7:06
Komu: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>, Obec Kamýk nad Vltavou <obeckamyk@obeckamyk.cz>,
starosta@kosovahora.cz, podatelna@petrovice-obec.cz, pavel.bartosing@centrum.cz, hejhal.pavel@gmail.com,
kaderabek.zdkh@seznam.cz, hynek.muhlbach@gmail.com, simzakova@tiscali.cz
Kopie: Ervin Haintz <haintz.sedlcansko@gmail.com>

Dobrý den,

zasílám vyplněný formulář.

S pozdravem Balek

Dne 25.3.2020 v 8:54 Jana Mašková napsal(a):

Vážení členové Rozhodovacího výboru,

v příloze Vám zasílám hodnotící formulář, který prosím vyplňte.
Podklady k jednání RV jste obdrželi emailem dne 19.3. 2020.

- začátek hlasování: 09:00 hodin, dnes 25. 3. 2020

- konec hlasování: 09:00 hodin,  28. 3. 2020 

Po vyplnění hlasovacího formuláře jej bude třeba uložit. Výsledkem hlasování bude odpověď všem na
tento email se spuštěním hlasování. Vámi odeslaný email bude obsahovat vyplněný formulář, vložený
jako příloha emailu. Na hlasování bude časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV
je možné ukončit dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina
členů RV.

V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Mgr. Jana Mašková

--  
Firma: 
Ludmila Balková 
Kamýk nad Vltavou 201 
262 63 
Tel: 318 677 130 
Výkrm drůbeže Velká

Hlasovací formulář RV 25.3.20-1.doc
36K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=171157330d45b263&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


27. 3. 2020 Gmail - Re: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621234… 1/1

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

Re: RV hlasování per rollam
1 zpráva

Ing.Pavel Bartoš <pavel.bartosing@centrum.cz> 25. března 2020 9:21
Komu: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>, Obec Kam k <obeckamyk@obeckamyk.cz>,
starosta@kosovahora.cz, Obec Petrovice <podatelna@petrovice-obec.cz>, Vlastimil Balek <balkova@volny.cz>, Pavel
Hejhal <hejhal.pavel@gmail.com>, Marek Kade  bek <kaderabek.zdkh@seznam.cz>, Hynek M hlbach
<hynek.muhlbach@gmail.com>, simzakova@tiscali.cz
Kopie: Ervin Haintz <haintz.sedlcansko@gmail.com>

Dobrý den,ahoj,
snad jsem nic neopomenul a vše bude v pořádku.
 
S pozdravem
                              Pavel Bartoš
 
______________________________________________________________
> Od: "Jana Mašková" <maskova.sedlcansko@gmail.com>
> Komu: "Obec Kamýk nad Vltavou" <obeckamyk@obeckamyk.cz>, starosta@kosovahora.cz, podatelna@petrovice-
obec.cz, balkova@volny.cz, pavel.bartosing@centrum.cz, hejhal.pavel@gmail.com, kaderabek.zdkh@seznam.cz,
hynek.muhlbach@gmail.com, simzakova@tiscali.cz
> Datum: 25.03.2020 08:54
> Předmět: RV hlasování per rollam
>
> CC: <haintz.sedlcansko@gmail.com>
Vážení členové Rozhodovacího výboru,

v příloze Vám zasílám hodnotící formulář, který prosím vyplňte.
Podklady k jednání RV jste obdrželi emailem dne 19.3. 2020.

- začátek hlasování: 09:00 hodin, dnes 25. 3. 2020

- konec hlasování: 09:00 hodin,  28. 3. 2020 

Po vyplnění hlasovacího formuláře jej bude třeba uložit. Výsledkem hlasování bude odpověď všem na tento email
se spuštěním hlasování. Vámi odeslaný email bude obsahovat vyplněný formulář, vložený jako příloha emailu. Na
hlasování bude časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit dříve. Hlasování je
platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů RV.
V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Mgr. Jana Mašková

HlasovacÃ _formulÃ¡Å™_RV_25.3.20.docx
30K

mailto:maskova.sedlcansko@gmail.com
mailto:obeckamyk@obeckamyk.cz
mailto:starosta@kosovahora.cz
mailto:podatelna@petrovice-obec.cz
mailto:balkova@volny.cz
mailto:pavel.bartosing@centrum.cz
mailto:hejhal.pavel@gmail.com
mailto:kaderabek.zdkh@seznam.cz
mailto:hynek.muhlbach@gmail.com
mailto:simzakova@tiscali.cz
mailto:haintz.sedlcansko@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=17110c7f750e886b&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


27. 3. 2020 Gmail - Re: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621305… 1/1

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

Re: RV hlasování per rollam
1 zpráva

starosta <obeckamyk@obeckamyk.cz> 25. března 2020 11:13
Odpovědět-komu: starosta <obeckamyk@obeckamyk.cz>
Komu: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>, starosta@kosovahora.cz, podatelna@petrovice-obec.cz,
balkova@volny.cz, pavel.bartosing@centrum.cz, hejhal.pavel@gmail.com, kaderabek.zdkh@seznam.cz,
hynek.muhlbach@gmail.com, simzakova@tiscali.cz
Kopie: Ervin Haintz <haintz.sedlcansko@gmail.com>

Zasílám požadované. 
Petr Halada

------ Původní zpráva ------
Od: "Jana Mašková" <maskova.sedlcansko@gmail.com>
Komu: "Obec Kamýk nad Vltavou" <obeckamyk@obeckamyk.cz>; starosta@kosovahora.cz; podatelna@petrovice-
obec.cz; balkova@volny.cz; pavel.bartosing@centrum.cz; hejhal.pavel@gmail.com; kaderabek.zdkh@seznam.cz;
hynek.muhlbach@gmail.com; simzakova@tiscali.cz
Kopie: "Ervin Haintz" <haintz.sedlcansko@gmail.com>
Odesláno: 25.03.2020 8:54:44
Předmět: RV hlasování per rollam

Vážení členové Rozhodovacího výboru,

v příloze Vám zasílám hodnotící formulář, který prosím vyplňte.
Podklady k jednání RV jste obdrželi emailem dne 19.3. 2020.

- začátek hlasování: 09:00 hodin, dnes 25. 3. 2020

- konec hlasování: 09:00 hodin,  28. 3. 2020 

Po vyplnění hlasovacího formuláře jej bude třeba uložit. Výsledkem hlasování bude odpověď všem na
tento email se spuštěním hlasování. Vámi odeslaný email bude obsahovat vyplněný formulář, vložený
jako příloha emailu. Na hlasování bude časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV
je možné ukončit dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina
členů RV.

V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Mgr. Jana Mašková

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast An�virus. 
www.avast.com

Hlasovací formulář RV 25.3.20.docx
37K

mailto:maskova.sedlcansko@gmail.com
mailto:obeckamyk@obeckamyk.cz
mailto:starosta@kosovahora.cz
mailto:podatelna@petrovice-obec.cz
mailto:balkova@volny.cz
mailto:pavel.bartosing@centrum.cz
mailto:hejhal.pavel@gmail.com
mailto:kaderabek.zdkh@seznam.cz
mailto:hynek.muhlbach@gmail.com
mailto:simzakova@tiscali.cz
mailto:haintz.sedlcansko@gmail.com
https://www.avast.com/antivirus
https://www.avast.com/antivirus
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=171112efceed9a1e&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


27. 3. 2020 Gmail - Re: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621233… 1/1

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

Re: RV hlasování per rollam
1 zpráva

Pavel Hejhal Gmail <hejhal.pavel@gmail.com> 25. března 2020 9:19
Komu: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

Ahoj zasílám moje hlasování. 
S pozdravem 

Pavel Hejhal ml.

 +420 774 58 40 80
hejhal.pavel@gmail.com
www.radesinek.cz
www.adventure-golf.cz
www.facebook.com/adventurgolf

Dne 25.3.2020 v 8:54 Jana Mašková napsal(a):

Vážení členové Rozhodovacího výboru,

v příloze Vám zasílám hodnotící formulář, který prosím vyplňte.
Podklady k jednání RV jste obdrželi emailem dne 19.3. 2020.

- začátek hlasování: 09:00 hodin, dnes 25. 3. 2020

- konec hlasování: 09:00 hodin,  28. 3. 2020 

Po vyplnění hlasovacího formuláře jej bude třeba uložit. Výsledkem hlasování bude odpověď všem na
tento email se spuštěním hlasování. Vámi odeslaný email bude obsahovat vyplněný formulář, vložený
jako příloha emailu. Na hlasování bude časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV
je možné ukončit dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina
členů RV.

V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Mgr. Jana Mašková

Přílohy: 2

Hlasovací formulář RV 25.3.20 - Pavel Hejhal.docx
30K

hejhal_pavel.vcf
1K

http://www.radesinek.cz/
mailto:hejhal.pavel@gmail.com
http://www.radesinek.cz/
http://www.adventure-golf.cz/
http://www.facebook.com/adventurgolf
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=17110c6ab666e1a1&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=17110c6ab666e1a1&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw


27. 3. 2020 Gmail - Re: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621393… 1/1

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

Re: RV hlasování per rollam
1 zpráva

Hynek Mühlbach <hynek.muhlbach@gmail.com> 25. března 2020 13:33
Komu: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>
Kopie: Obec Kamýk nad Vltavou <obeckamyk@obeckamyk.cz>, starosta@kosovahora.cz, Obec Petrovice
<podatelna@petrovice-obec.cz>, Vlastimil Balek <balkova@volny.cz>, "Ing.Pavel Bartoš"
<pavel.bartosing@centrum.cz>, Pavel Hejhal <hejhal.pavel@gmail.com>, Marek Kade  bek
<kaderabek.zdkh@seznam.cz>, simzakova@tiscali.cz, Ervin Haintz <haintz.sedlcansko@gmail.com>

Dobrý den, přeposílám vyplněný formulář.
H.Mühlbach

st 25. 3. 2020 v 8:54 odesílatel Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com> napsal:
Vážení členové Rozhodovacího výboru,

v příloze Vám zasílám hodnotící formulář, který prosím vyplňte.
Podklady k jednání RV jste obdrželi emailem dne 19.3. 2020.

- začátek hlasování: 09:00 hodin, dnes 25. 3. 2020

- konec hlasování: 09:00 hodin,  28. 3. 2020 

Po vyplnění hlasovacího formuláře jej bude třeba uložit. Výsledkem hlasování bude odpověď všem na tento email
se spuštěním hlasování. Vámi odeslaný email bude obsahovat vyplněný formulář, vložený jako příloha emailu. Na
hlasování bude časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit dříve. Hlasování
je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů RV.

V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Mgr. Jana Mašková

Hlasovací formulář RV 25.3.20_Mühlbach.docx
32K

mailto:maskova.sedlcansko@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=17111af7770aaab5&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_k87b4nu80&safe=1&zw


27. 3. 2020 Gmail - FW: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621283… 1/1

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

FW: RV hlasování per rollam
1 zpráva

starosta, Obec Petrovice <starosta@petrovice-obec.cz> 25. března 2020 10:38
Komu: maskova.sedlcansko@gmail.com

Pěkný den z Petrovic.

 

Vyplněný formulář v příloze.

 

S přátelským pozdravem

 

Petr Štěpánek

starosta obce

tel. 724 184 851

     

Obec Petrovice

262 55 Petrovice 26

 

 

Hlasovací formulář RV 25.3.20.pdf
727K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=171110eb79f2de0e&attid=0.0.1&disp=attd&safe=1&zw


27. 3. 2020 Gmail - Re: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621349… 1/1

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

Re: RV hlasování per rollam
1 zpráva

Kadeřábek Marek <kaderabek.zdkh@seznam.cz> 25. března 2020 12:22
Komu: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>, Obec Kamýk nad Vltavou <obeckamyk@obeckamyk.cz>,
starosta@kosovahora.cz, podatelna@petrovice-obec.cz, balkova@volny.cz, pavel.bartosing@centrum.cz,
hejhal.pavel@gmail.com, hynek.muhlbach@gmail.com, simzakova@tiscali.cz
Kopie: Ervin Haintz <haintz.sedlcansko@gmail.com>

Dobrý den,
zasílám vyplněný hlasovací formulář.
Mějte se.
S pozdravem,
Marek Kadeřábek
 
 
 
From: Jana Mašková
Sent: Wednesday, March 25, 2020 8:54 AM
To: Obec Kamýk nad Vltavou ; starosta@kosovahora.cz ; podatelna@petrovice-obec.cz ; balkova@volny.cz ;
pavel.bartosing@centrum.cz ; hejhal.pavel@gmail.com ; kaderabek.zdkh@seznam.cz ;
hynek.muhlbach@gmail.com ; simzakova@tiscali.cz
Cc: Ervin Haintz
Subject: RV hlasování per rollam
 
Vážení členové Rozhodovacího výboru,

v příloze Vám zasílám hodnotící formulář, který prosím vyplňte.
Podklady k jednání RV jste obdrželi emailem dne 19.3. 2020.
 

- začátek hlasování: 09:00 hodin, dnes 25. 3. 2020

- konec hlasování: 09:00 hodin,  28. 3. 2020

 
Po vyplnění hlasovacího formuláře jej bude třeba uložit. Výsledkem hlasování bude odpověď všem na tento email
se spuštěním hlasování. Vámi odeslaný email bude obsahovat vyplněný formulář, vložený jako příloha emailu. Na
hlasování bude časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit dříve. Hlasování je
platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů RV.
 
 
V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Mgr. Jana Mašková

Bez virů. www.avast.com

Hlasovací formulář RV 25.3.20.docx
32K

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=171116e593e5cbc0&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


27. 3. 2020 Gmail - RE: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621271… 1/2

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

RE: RV hlasování per rollam
1 zpráva

starosta@kosovahora.cz <starosta@kosovahora.cz> 25. března 2020 10:20
Komu: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>, Obec Kamýk nad Vltavou <obeckamyk@obeckamyk.cz>,
podatelna@petrovice-obec.cz, balkova@volny.cz, pavel.bartosing@centrum.cz, hejhal.pavel@gmail.com,
kaderabek.zdkh@seznam.cz, hynek.muhlbach@gmail.com, simzakova@tiscali.cz
Kopie: Ervin Haintz <haintz.sedlcansko@gmail.com>

Dobrý den všem,  přílohou zasílám výsledek mého hlasování - hlasovací formulář .

 

Zdravím

 

 

Martin Krameš

  starosta obce

 

Kosova Hora 45

    IČ:00242471

tel.734 612 947

 

Obec Kosova Hora

 

 

From: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com> 
Sent: Wednesday, March 25, 2020 8:55 AM
To: Obec Kamýk nad Vltavou <obeckamyk@obeckamyk.cz>; starosta@kosovahora.cz; podatelna@petrovice-
obec.cz; balkova@volny.cz; pavel.bartosing@centrum.cz; hejhal.pavel@gmail.com; kaderabek.zdkh@seznam.cz;
hynek.muhlbach@gmail.com; simzakova@tiscali.cz
Cc: Ervin Haintz <haintz.sedlcansko@gmail.com>
Subject: RV hlasování per rollam

 

Vážení členové Rozhodovacího výboru,

 

v příloze Vám zasílám hodnotící formulář, který prosím vyplňte.

Podklady k jednání RV jste obdrželi emailem dne 19.3. 2020.

https://www.google.com/maps/search/Kosova+Hora+45?entry=gmail&source=g
http://www.kosovahora.cz/
mailto:maskova.sedlcansko@gmail.com
mailto:obeckamyk@obeckamyk.cz
mailto:starosta@kosovahora.cz
mailto:podatelna@petrovice-obec.cz
mailto:balkova@volny.cz
mailto:pavel.bartosing@centrum.cz
mailto:hejhal.pavel@gmail.com
mailto:kaderabek.zdkh@seznam.cz
mailto:hynek.muhlbach@gmail.com
mailto:simzakova@tiscali.cz
mailto:haintz.sedlcansko@gmail.com


27. 3. 2020 Gmail - RE: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621271… 2/2

 

- začátek hlasování: 09:00 hodin, dnes 25. 3. 2020

- konec hlasování: 09:00 hodin,  28. 3. 2020 

 

Po vyplnění hlasovacího formuláře jej bude třeba uložit. Výsledkem hlasování bude odpověď všem na tento email
se spuštěním hlasování. Vámi odeslaný email bude obsahovat vyplněný formulář, vložený jako příloha emailu. Na
hlasování bude časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit dříve. Hlasování je
platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů RV.

 

 

V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Mgr. Jana Mašková

Bez virů. www.avg.com

HlasovacÃ _formulÃ¡Å™_RV_25.3.20.docx
30K

http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=17110fe015a9782d&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


27. 3. 2020 Gmail - RE: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621236… 1/3

Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

RE: RV hlasování per rollam
1 zpráva

simzakova@tiscali.cz <simzakova@tiscali.cz> 25. března 2020 9:23
Komu: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com>

Dobrý den paní Mašková,
v příloze zasílám vyplněný hlasovací formulář. Doufám, že bude v pořádku. 
Díky a zdravím vás všechny do Petrovic.
Hezký den

Simona Žáková

Zemědělská Klučenice, a.s.
se sídlem Klučenice 69, PSČ: 262 56
email: simzakova@tiscali.cz
tel. 736 611 242
 

-------- Původní zpráva ------- 
Od: Jana Mašková <maskova.sedlcansko@gmail.com> 
Komu: Obec Kamýk nad Vltavou <obeckamyk@obeckamyk.cz>,  starosta@kosovahora.cz, 
podatelna@petrovice-obec.cz, balkova@volny.cz,  pavel.bartosing@centrum.cz, hejhal.pavel@gmail.com, 
kaderabek.zdkh@seznam.cz,  hynek.muhlbach@gmail.com, simzakova@tiscali.cz 
Předmět: RV hlasování per rollam 
Datum: 25.03.2020 08:54

Vážení členové Rozhodovacího výboru,

v příloze
Vám
zasílám

mailto:simzakova@tiscali.cz
mailto:maskova.sedlcansko@gmail.com
mailto:obeckamyk@obeckamyk.cz
mailto:starosta@kosovahora.cz
mailto:podatelna@petrovice-obec.cz
mailto:balkova@volny.cz
mailto:pavel.bartosing@centrum.cz
mailto:hejhal.pavel@gmail.com
mailto:kaderabek.zdkh@seznam.cz
mailto:hynek.muhlbach@gmail.com
mailto:simzakova@tiscali.cz


27. 3. 2020 Gmail - RE: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621236… 2/3

hodnotící
formulář,
který
prosím
vyplňte.
Podklady k jednání RV jste obdrželi emailem dne 19.3. 2020.
 

- začátek hlasování: 09:00 hodin, dnes 25. 3. 2020

- konec hlasování: 09:00 hodin,  28. 3. 2020 

 
Po vyplnění hlasovacího formuláře jej bude třeba uložit. Výsledkem hlasování bude odpověď všem na
tento email se spuštěním hlasování. Vámi odeslaný email bude obsahovat vyplněný formulář, vložený
jako příloha emailu. Na hlasování bude časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV
je možné ukončit dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina
členů RV.
 
 
V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Mgr. Jana Mašková

--- http://klikni9.tiscali.cz

http://klikni9.tiscali.cz/


27. 3. 2020 Gmail - RE: RV hlasování per rollam

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cc538e669b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7550010610666981069%7Cmsg-f%3A16621236… 3/3

Hlasovaci_formular_RV_25.3.20.docx
37K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cc538e669b&view=att&th=17110ca468ec0b05&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


Hlasovací formulář 
Jednání RV 25. 3. 2020 od 09.00 hodin formou per rollam 

 

Jméno a Příjmení:  Pavel Hejhal 

 

Instrukce k vyplnění dotazníku: 

Všem členům byl odeslán tento formulář ve formátu Word, kde na žlutě označených položkách 

prosím vyberte vždy jednu z možností. Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k 

jednání tzn.Longlisty z jednání Výběrové komise k výzvě 4 a 5 IROP a návrh Seznamu vybraných 

a nevybraných Žádostí o dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP.  

Po vyplnění hlasovacího formuláře je třeba jej uložit. Výsledkem hlasování bude to, že odpovíte 

všem na dnešní email se spuštěním hlasování. Do přílohy přiložíte tento vyplněný formulář.Na 

hlasování je časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit 

dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů 

RV. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 4 IROP 
3. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 5 IROP 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 

1. Zahájení  

Vzhledem k nastalé situaci v ČR ve spojitosti s koronavirem jsme přistoupili k hlasování formou 

per rollam. Předseda RV Petr Halada pověřil přípravou a administrací jednání paní Janu 

Maškovou. 

Zapisovatelem zápisu pověřil pan Halada také paní Mgr. Janu Maškovou. Ověřovatelem zápisu 

určil pan Halada sebe. 

Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k jednání tzn.Longlisty z jednání Výběrové 

komise k výzvě 4 a 5 IROP a příloha návrh Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP. 

 

Usnesení č. 9/2020 : 

RV schvaluje zapisovatelem zápisu paní Mgr. Janu Maškovou. 

Hlasování:    ANO 

 

 



Usnesení č. 10/2020 : 

RV schvaluje ověřovatelem zápisu pana Petra Haladu. 

Hlasování:    ANO 

 

Usnesení č. 11/2020: 

RV schvaluje program jednání RV. 

Hlasování:    ANO 

 

2. Výběr projektů v rámci Výzvy č.4IROP 

Součástí hlasování je vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP, které prošly 

věcným hodnocením.  

 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP: 

Podjatost:    NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 2 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  402/06_16_075/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 4. VÝZVA MAS SEDLČANSKO,O.P.S. – IROP – INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ II 

Alokace 5 000 000,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů3 925826,72Kč je nižší než celková výši 

alokace výzvy 5 000 000,- Kč 

 

Pořadí 

projeků 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu Výše dotace Počet bodů 

Výběr 

projektu 

k podpoře 

1. Město Sedlčany 

Podpora infrastruktury 

pro neformální 

vzdělávání v Centru 

Petrklíč z.s. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013246 1 925 842 Kč 45 Ano 

2. Obec Dolní Hbity 

Učebna zájmového a 

neformálního 

vzdělávání - nástavba 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012987 1 999 984,72 Kč 35 Ano 

 

 

 

Usnesení č. 12/2020: 

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 4 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje obě žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:    ANO 

 

 

 



3. Výběr projektů v rámci Výzvy č.5IROP 
Součástí hlasování bylo vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP, které prošly 

věcným hodnocením. 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP: 

Podjatost:    NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 4 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  014/06_16_058/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 5. VÝZVA MAS SEDLČANSKO–IROP–ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 

Alokace 1 494 920,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů všech projektů (1 098 180 Kč) je nižší než celková výši 

alokace výzvy1 494 920,- Kč. 

Při rovnosti bodů na 3. a 4. místě byl dle interních postupů pro hodnocení v rámci IROP 
upřednostněn projekt z časnějším termínem podání žádosti přes systém MS 2014. 

 
Pořadí 

projektů 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu 

Celkové 

způsobilé výdaje 

Počet 

bodů 

Pořadí 

projektů 

1. Obec Nedrahovice Územní plán obce Nedrahovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013222 222 640 Kč 50 1. 

2. 
Obec Kamýk nad 

Vltavou 

Územní studie pro obec Kamýk 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013236 296 450 Kč 45 2. 

3. Obec Petrovice Územní plán Petrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013049 300 000 Kč 35 3. 

4. 
Město Krásná Hora 

nad Vltavou 

Územní plán Města Krásná Hora 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013231 279 090 Kč 35 4. 

 

Usnesení č. 13/2020: 

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 5 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů všech čtyřech projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje všechny 4 žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:    ANO 
 

4. Diskuse 
 

Příspěvky do diskuze:NE 
 

5. Závěr 
 

Předseda na navrhl, že tento zápis z jednání a seznamy vybraných a nevybraných Žádostí o 

dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. ř IROP budou podepsány elektronicky. Prezenční listina a etické 

kodexy budou podepsány hlasujícími členy na nejbližším osobním jednání. 

Souhlasím:ANO 

 

Zkontrolujte prosím, zda jsou všechny odpovědi vyplněné. 

Děkuji za spolupráci JM 



Hlasovací formulář 

Jednání RV 25. 3. 2020 od 09.00 hodin formou per rollam 
 

Jméno a Příjmení :    Vlastimil Balek 

 

Instrukce k vyplnění dotazníku: 

Všem členům byl odeslán tento formulář ve formátu Word, kde na žlutě označených 

položkách prosím vyberte vždy jednu z možností. Členům RV byly předem zaslány veškeré 

podklady k jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové komise k výzvě 4 a 5 IROP a návrh 

Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP.  

Po vyplnění hlasovacího formuláře je třeba jej uložit. Výsledkem hlasování bude to, že odpovíte 

všem na dnešní email se spuštěním hlasování. Do přílohy přiložíte tento vyplněný formulář. Na 

hlasování je časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit 

dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů 

RV. 

Program:  

1. Zahájení 
2. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 4 IROP 
3. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 5 IROP 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 

1. Zahájení  

Vzhledem k nastalé situaci v ČR ve spojitosti s koronavirem jsme přistoupili k hlasování 

formou per rollam. Předseda RV Petr Halada pověřil přípravou a administrací jednání paní 

Janu Maškovou. 

Zapisovatelem zápisu pověřil pan Halada také paní Mgr. Janu Maškovou. Ověřovatelem zápisu 

určil pan Halada sebe. 

Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové 

komise k výzvě 4 a 5 IROP a příloha návrh Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP. 

 

Usnesení č. 9/2020 :  

RV schvaluje zapisovatelem zápisu paní Mgr. Janu Maškovou. 

Hlasování:     ano 

 

 



Usnesení č. 10/2020 :  

RV schvaluje ověřovatelem zápisu pana Petra Haladu. 

Hlasování:     ano 

 

Usnesení č. 11/2020:  

RV schvaluje program jednání RV. 

Hlasování:     ano 

 

2. Výběr projektů v rámci Výzvy č.4  IROP 

Součástí hlasování je vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP, které prošly 

věcným hodnocením.  

 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP:  

Podjatost:     ne 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 2 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  402/06_16_075/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 4. VÝZVA MAS SEDLČANSKO,O.P.S. – IROP – INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ II 

Alokace 5 000 000,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů 3 925 826,72 Kč je nižší než celková výši 

alokace výzvy 5 000 000,- Kč 

 

Pořadí 
projeků 

Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu Výše dotace Počet bodů 
Výběr 

projektu 
k podpoře 

1. Město Sedlčany 

Podpora infrastruktury 
pro neformální 
vzdělávání v Centru 
Petrklíč z.s. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013246 1 925 842 Kč 45 Ano 

2. Obec Dolní Hbity 

Učebna zájmového a 
neformálního 
vzdělávání - nástavba 
ZŠ a MŠ Dolní Hbity 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012987 1 999 984,72 Kč 35 Ano 

 

 

 

Usnesení č. 12/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 4 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové 

komise. Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje obě žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ano 

 
 

 

3. Výběr projektů v rámci Výzvy č.5  IROP 



Součástí hlasování bylo vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP, které prošly 

věcným hodnocením. 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP:  

Podjatost:     ne 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 4 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  014/06_16_058/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 5. VÝZVA MAS SEDLČANSKO–IROP–ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 

Alokace 1 494 920,- K 

 

 

Výše celkových způsobilých výdajů všech projektů (1 098 180 Kč) je nižší než celková výši 

alokace výzvy 1 494 920,- K 

. 

Při rovnosti bodů na 3. a 4. místě byl dle interních postupů pro hodnocení v rámci IROP 
upřednostněn projekt z časnějším termínem podání žádosti přes systém MS 2014. 

 
Pořadí 

projektů 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu 

Celkové 
způsobilé výdaje 

Počet 
bodů 

Pořadí 
projektů 

1. Obec Nedrahovice Územní plán obce Nedrahovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013222 222 640 Kč 50 1. 

2. 
Obec Kamýk nad 
Vltavou 

Územní studie pro obec Kamýk 
nad Vltavou 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013236 296 450 Kč 45 2. 

3. Obec Petrovice Územní plán Petrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013049 300 000 Kč 35 3. 

4. 
Město Krásná Hora 
nad Vltavou 

Územní plán Města Krásná Hora 
nad Vltavou 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013231 279 090 Kč 35 4. 

 

Usnesení č. 13/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 5 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové 

komise. Výše celkových způsobilých výdajů všech čtyřech projektů je nižší než celková výši 

alokace výzvy. Rozhodovací výbor tedy doporučuje všechny 4 žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ano 

 

4. Diskuse 

 

Příspěvky do diskuze:     ne 

 

5. Závěr 

 

Předseda na navrhl, že tento zápis z jednání a seznamy vybraných a nevybraných Žádostí o 

dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. ř IROP budou podepsány elektronicky. Prezenční listina a 

etické kodexy budou podepsány hlasujícími členy na nejbližším osobním jednání. 

Souhlasím: ano 

 

Zkontrolujte prosím, zda jsou všechny odpovědi vyplněné. 

Děkuji za spolupráci JM 



Hlasovací formulář 
Jednání RV 25. 3. 2020 od 09.00 hodin formou per rollam 

 

Jméno a Příjmení :    Ing. Pavel Bartoš 

 

Instrukce k vyplnění dotazníku: 

Všem členům byl odeslán tento formulář ve formátu Word, kde na žlutě označených položkách 

prosím vyberte vždy jednu z možností. Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k 

jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové komise k výzvě 4 a 5 IROP a návrh Seznamu vybraných 

a nevybraných Žádostí o dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP.  

Po vyplnění hlasovacího formuláře je třeba jej uložit. Výsledkem hlasování bude to, že odpovíte 

všem na dnešní email se spuštěním hlasování. Do přílohy přiložíte tento vyplněný formulář. Na 

hlasování je časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit 

dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů 

RV. 

Program:  

1. Zahájení 
2. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 4 IROP 
3. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 5 IROP 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 

1. Zahájení  

Vzhledem k nastalé situaci v ČR ve spojitosti s koronavirem jsme přistoupili k hlasování formou 

per rollam. Předseda RV Petr Halada pověřil přípravou a administrací jednání paní Janu 

Maškovou. 

Zapisovatelem zápisu pověřil pan Halada také paní Mgr. Janu Maškovou. Ověřovatelem zápisu 

určil pan Halada sebe. 

Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové 

komise k výzvě 4 a 5 IROP a příloha návrh Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP. 

 

Usnesení č. 9/2020 :  

RV schvaluje zapisovatelem zápisu paní Mgr. Janu Maškovou. 

Hlasování:     ANO 

 

 



Usnesení č. 10/2020 :  

RV schvaluje ověřovatelem zápisu pana Petra Haladu. 

Hlasování:     ANO 

 

Usnesení č. 11/2020:  

RV schvaluje program jednání RV. 

Hlasování:     ANO 

 

2. Výběr projektů v rámci Výzvy č.4  IROP 

Součástí hlasování je vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP, které prošly 

věcným hodnocením.  

 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 2 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  402/06_16_075/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 4. VÝZVA MAS SEDLČANSKO,O.P.S. – IROP – INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ II 

Alokace 5 000 000,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů 3 925 826,72 Kč je nižší než celková výši 

alokace výzvy 5 000 000,- Kč 

 

Pořadí 

projeků 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu Výše dotace Počet bodů 

Výběr 

projektu 

k podpoře 

1. Město Sedlčany 

Podpora infrastruktury 

pro neformální 

vzdělávání v Centru 

Petrklíč z.s. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013246 1 925 842 Kč 45 Ano 

2. Obec Dolní Hbity 

Učebna zájmového a 

neformálního 

vzdělávání - nástavba 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012987 1 999 984,72 Kč 35 Ano 

 

 

 

Usnesení č. 12/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 4 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje obě žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 

 

 

 



3. Výběr projektů v rámci Výzvy č.5  IROP 
Součástí hlasování bylo vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP, které prošly 

věcným hodnocením. 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 4 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  014/06_16_058/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 5. VÝZVA MAS SEDLČANSKO–IROP–ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 

Alokace 1 494 920,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů všech projektů (1 098 180 Kč) je nižší než celková výši 

alokace výzvy 1 494 920,- Kč. 

Při rovnosti bodů na 3. a 4. místě byl dle interních postupů pro hodnocení v rámci IROP 
upřednostněn projekt z časnějším termínem podání žádosti přes systém MS 2014. 

 
Pořadí 

projektů 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu 

Celkové 

způsobilé výdaje 

Počet 

bodů 

Pořadí 

projektů 

1. Obec Nedrahovice Územní plán obce Nedrahovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013222 222 640 Kč 50 1. 

2. 
Obec Kamýk nad 

Vltavou 

Územní studie pro obec Kamýk 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013236 296 450 Kč 45 2. 

3. Obec Petrovice Územní plán Petrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013049 300 000 Kč 35 3. 

4. 
Město Krásná Hora 

nad Vltavou 

Územní plán Města Krásná Hora 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013231 279 090 Kč 35 4. 

 

Usnesení č. 13/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 5 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů všech čtyřech projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje všechny 4 žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 
 

4. Diskuse 
 

Příspěvky do diskuze:     NE 
 

5. Závěr 
 

Předseda na navrhl, že tento zápis z jednání a seznamy vybraných a nevybraných Žádostí o 

dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. ř IROP budou podepsány elektronicky. Prezenční listina a etické 

kodexy budou podepsány hlasujícími členy na nejbližším osobním jednání. 

Souhlasím: ANO 

 

Zkontrolujte prosím, zda jsou všechny odpovědi vyplněné. 

Děkuji za spolupráci JM 



Hlasovací formulář 
Jednání RV 25. 3. 2020 od 09.00 hodin formou per rollam 

 

Jméno a Příjmení :    Petr Halada 

 

Instrukce k vyplnění dotazníku: 

Všem členům byl odeslán tento formulář ve formátu Word, kde na žlutě označených položkách 

prosím vyberte vždy jednu z možností. Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k 

jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové komise k výzvě 4 a 5 IROP a návrh Seznamu vybraných 

a nevybraných Žádostí o dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP.  

Po vyplnění hlasovacího formuláře je třeba jej uložit. Výsledkem hlasování bude to, že odpovíte 

všem na dnešní email se spuštěním hlasování. Do přílohy přiložíte tento vyplněný formulář. Na 

hlasování je časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit 

dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů 

RV. 

Program:  

1. Zahájení 
2. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 4 IROP 
3. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 5 IROP 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 

1. Zahájení  

Vzhledem k nastalé situaci v ČR ve spojitosti s koronavirem jsme přistoupili k hlasování formou 

per rollam. Předseda RV Petr Halada pověřil přípravou a administrací jednání paní Janu 

Maškovou. 

Zapisovatelem zápisu pověřil pan Halada také paní Mgr. Janu Maškovou. Ověřovatelem zápisu 

určil pan Halada sebe. 

Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové 

komise k výzvě 4 a 5 IROP a příloha návrh Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP. 

 

Usnesení č. 9/2020 :  

RV schvaluje zapisovatelem zápisu paní Mgr. Janu Maškovou. 

Hlasování:     ANO 

 

 



Usnesení č. 10/2020 :  

RV schvaluje ověřovatelem zápisu pana Petra Haladu. 

Hlasování:     ANO 

 

Usnesení č. 11/2020:  

RV schvaluje program jednání RV. 

Hlasování:     ANO 

 

2. Výběr projektů v rámci Výzvy č.4  IROP 

Součástí hlasování je vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP, které prošly 

věcným hodnocením.  

 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 2 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  402/06_16_075/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 4. VÝZVA MAS SEDLČANSKO,O.P.S. – IROP – INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ II 

Alokace 5 000 000,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů 3 925 826,72 Kč je nižší než celková výši 

alokace výzvy 5 000 000,- Kč 

 

Pořadí 

projeků 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu Výše dotace Počet bodů 

Výběr 

projektu 

k podpoře 

1. Město Sedlčany 

Podpora infrastruktury 

pro neformální 

vzdělávání v Centru 

Petrklíč z.s. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013246 1 925 842 Kč 45 Ano 

2. Obec Dolní Hbity 

Učebna zájmového a 

neformálního 

vzdělávání - nástavba 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012987 1 999 984,72 Kč 35 Ano 

 

 

 

Usnesení č. 12/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 4 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje obě žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 

 

 

 



3. Výběr projektů v rámci Výzvy č.5  IROP 
Součástí hlasování bylo vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP, které prošly 

věcným hodnocením. 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP:  

Podjatost:     ANO 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 4 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  014/06_16_058/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 5. VÝZVA MAS SEDLČANSKO–IROP–ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 

Alokace 1 494 920,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů všech projektů (1 098 180 Kč) je nižší než celková výši 

alokace výzvy 1 494 920,- Kč. 

Při rovnosti bodů na 3. a 4. místě byl dle interních postupů pro hodnocení v rámci IROP 
upřednostněn projekt z časnějším termínem podání žádosti přes systém MS 2014. 

 
Pořadí 

projektů 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu 

Celkové 

způsobilé výdaje 

Počet 

bodů 

Pořadí 

projektů 

1. Obec Nedrahovice Územní plán obce Nedrahovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013222 222 640 Kč 50 1. 

2. 
Obec Kamýk nad 

Vltavou 

Územní studie pro obec Kamýk 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013236 296 450 Kč 45 2. 

3. Obec Petrovice Územní plán Petrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013049 300 000 Kč 35 3. 

4. 
Město Krásná Hora 

nad Vltavou 

Územní plán Města Krásná Hora 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013231 279 090 Kč 35 4. 

 

Usnesení č. 13/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 5 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů všech čtyřech projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje všechny 4 žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     Zdržel se 
 

4. Diskuse 
 

Příspěvky do diskuze:     NE 
 

5. Závěr 
 

Předseda na navrhl, že tento zápis z jednání a seznamy vybraných a nevybraných Žádostí o 

dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. ř IROP budou podepsány elektronicky. Prezenční listina a etické 

kodexy budou podepsány hlasujícími členy na nejbližším osobním jednání. 

Souhlasím: ANO 

 

Zkontrolujte prosím, zda jsou všechny odpovědi vyplněné. 

Děkuji za spolupráci JM 



Hlasovací formulář 
Jednání RV 25. 3. 2020 od 09.00 hodin formou per rollam 

 

Jméno a Příjmení :    Ing. Marek Kadeřábek 

 

Instrukce k vyplnění dotazníku: 

Všem členům byl odeslán tento formulář ve formátu Word, kde na žlutě označených položkách 

prosím vyberte vždy jednu z možností. Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k 

jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové komise k výzvě 4 a 5 IROP a návrh Seznamu vybraných 

a nevybraných Žádostí o dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP.  

Po vyplnění hlasovacího formuláře je třeba jej uložit. Výsledkem hlasování bude to, že odpovíte 

všem na dnešní email se spuštěním hlasování. Do přílohy přiložíte tento vyplněný formulář. Na 

hlasování je časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit 

dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů 

RV. 

Program:  

1. Zahájení 
2. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 4 IROP 
3. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 5 IROP 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 

1. Zahájení  

Vzhledem k nastalé situaci v ČR ve spojitosti s koronavirem jsme přistoupili k hlasování formou 

per rollam. Předseda RV Petr Halada pověřil přípravou a administrací jednání paní Janu 

Maškovou. 

Zapisovatelem zápisu pověřil pan Halada také paní Mgr. Janu Maškovou. Ověřovatelem zápisu 

určil pan Halada sebe. 

Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové 

komise k výzvě 4 a 5 IROP a příloha návrh Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP. 

 

Usnesení č. 9/2020 :  

RV schvaluje zapisovatelem zápisu paní Mgr. Janu Maškovou. 

Hlasování:     ANO 

 

 



Usnesení č. 10/2020 :  

RV schvaluje ověřovatelem zápisu pana Petra Haladu. 

Hlasování:     ANO 

 

Usnesení č. 11/2020:  

RV schvaluje program jednání RV. 

Hlasování:     ANO 

 

2. Výběr projektů v rámci Výzvy č.4  IROP 

Součástí hlasování je vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP, které prošly 

věcným hodnocením.  

 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 2 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  402/06_16_075/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 4. VÝZVA MAS SEDLČANSKO,O.P.S. – IROP – INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ II 

Alokace 5 000 000,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů 3 925 826,72 Kč je nižší než celková výši 

alokace výzvy 5 000 000,- Kč 

 

Pořadí 

projeků 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu Výše dotace Počet bodů 

Výběr 

projektu 

k podpoře 

1. Město Sedlčany 

Podpora infrastruktury 

pro neformální 

vzdělávání v Centru 

Petrklíč z.s. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013246 1 925 842 Kč 45 Ano 

2. Obec Dolní Hbity 

Učebna zájmového a 

neformálního 

vzdělávání - nástavba 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012987 1 999 984,72 Kč 35 Ano 

 

 

 

Usnesení č. 12/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 4 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje obě žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 

 

 

 



3. Výběr projektů v rámci Výzvy č.5  IROP 
Součástí hlasování bylo vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP, které prošly 

věcným hodnocením. 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 4 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  014/06_16_058/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 5. VÝZVA MAS SEDLČANSKO–IROP–ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 

Alokace 1 494 920,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů všech projektů (1 098 180 Kč) je nižší než celková výši 

alokace výzvy 1 494 920,- Kč. 

Při rovnosti bodů na 3. a 4. místě byl dle interních postupů pro hodnocení v rámci IROP 
upřednostněn projekt z časnějším termínem podání žádosti přes systém MS 2014. 

 
Pořadí 

projektů 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu 

Celkové 

způsobilé výdaje 

Počet 

bodů 

Pořadí 

projektů 

1. Obec Nedrahovice Územní plán obce Nedrahovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013222 222 640 Kč 50 1. 

2. 
Obec Kamýk nad 

Vltavou 

Územní studie pro obec Kamýk 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013236 296 450 Kč 45 2. 

3. Obec Petrovice Územní plán Petrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013049 300 000 Kč 35 3. 

4. 
Město Krásná Hora 

nad Vltavou 

Územní plán Města Krásná Hora 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013231 279 090 Kč 35 4. 

 

Usnesení č. 13/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 5 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů všech čtyřech projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje všechny 4 žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 
 

4. Diskuse 
 

Příspěvky do diskuze:     NE 
 

5. Závěr 
 

Předseda na navrhl, že tento zápis z jednání a seznamy vybraných a nevybraných Žádostí o 

dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. ř IROP budou podepsány elektronicky. Prezenční listina a etické 

kodexy budou podepsány hlasujícími členy na nejbližším osobním jednání. 

Souhlasím: ANO 

 

Zkontrolujte prosím, zda jsou všechny odpovědi vyplněné. 

Děkuji za spolupráci JM 



Hlasovací formulář 
Jednání RV 25. 3. 2020 od 09.00 hodin formou per rollam 

 

Jméno a Příjmení :    Petr Štěpánek 

 

Instrukce k vyplnění dotazníku: 

Všem členům byl odeslán tento formulář ve formátu Word, kde na žlutě označených položkách 

prosím vyberte vždy jednu z možností. Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k 

jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové komise k výzvě 4 a 5 IROP a návrh Seznamu vybraných 

a nevybraných Žádostí o dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP.  

Po vyplnění hlasovacího formuláře je třeba jej uložit. Výsledkem hlasování bude to, že odpovíte 

všem na dnešní email se spuštěním hlasování. Do přílohy přiložíte tento vyplněný formulář. Na 

hlasování je časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit 

dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů 

RV. 

Program:  

1. Zahájení 
2. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 4 IROP 
3. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 5 IROP 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 

1. Zahájení  

Vzhledem k nastalé situaci v ČR ve spojitosti s koronavirem jsme přistoupili k hlasování formou 

per rollam. Předseda RV Petr Halada pověřil přípravou a administrací jednání paní Janu 

Maškovou. 

Zapisovatelem zápisu pověřil pan Halada také paní Mgr. Janu Maškovou. Ověřovatelem zápisu 

určil pan Halada sebe. 

Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové 

komise k výzvě 4 a 5 IROP a příloha návrh Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP. 

 

Usnesení č. 9/2020 :  

RV schvaluje zapisovatelem zápisu paní Mgr. Janu Maškovou. 

Hlasování:     ANO 

 

 



Usnesení č. 10/2020 :  

RV schvaluje ověřovatelem zápisu pana Petra Haladu. 

Hlasování:     ANO 

 

Usnesení č. 11/2020:  

RV schvaluje program jednání RV. 

Hlasování:     ANO 

 

2. Výběr projektů v rámci Výzvy č.4  IROP 

Součástí hlasování je vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP, které prošly 

věcným hodnocením.  

 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 2 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  402/06_16_075/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 4. VÝZVA MAS SEDLČANSKO,O.P.S. – IROP – INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ II 

Alokace 5 000 000,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů 3 925 826,72 Kč je nižší než celková výši 

alokace výzvy 5 000 000,- Kč 

 

Pořadí 

projeků 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu Výše dotace Počet bodů 

Výběr 

projektu 

k podpoře 

1. Město Sedlčany 

Podpora infrastruktury 

pro neformální 

vzdělávání v Centru 

Petrklíč z.s. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013246 1 925 842 Kč 45 Ano 

2. Obec Dolní Hbity 

Učebna zájmového a 

neformálního 

vzdělávání - nástavba 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012987 1 999 984,72 Kč 35 Ano 

 

 

 

Usnesení č. 12/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 4 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje obě žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 

 

 

 



3. Výběr projektů v rámci Výzvy č.5  IROP 
Součástí hlasování bylo vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP, které prošly 

věcným hodnocením. 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP:  

Podjatost:     ANO 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 4 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  014/06_16_058/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 5. VÝZVA MAS SEDLČANSKO–IROP–ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 

Alokace 1 494 920,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů všech projektů (1 098 180 Kč) je nižší než celková výši 

alokace výzvy 1 494 920,- Kč. 

Při rovnosti bodů na 3. a 4. místě byl dle interních postupů pro hodnocení v rámci IROP 
upřednostněn projekt z časnějším termínem podání žádosti přes systém MS 2014. 

 
Pořadí 

projektů 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu 

Celkové 

způsobilé výdaje 

Počet 

bodů 

Pořadí 

projektů 

1. Obec Nedrahovice Územní plán obce Nedrahovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013222 222 640 Kč 50 1. 

2. 
Obec Kamýk nad 

Vltavou 

Územní studie pro obec Kamýk 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013236 296 450 Kč 45 2. 

3. Obec Petrovice Územní plán Petrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013049 300 000 Kč 35 3. 

4. 
Město Krásná Hora 

nad Vltavou 

Územní plán Města Krásná Hora 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013231 279 090 Kč 35 4. 

 

Usnesení č. 13/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 5 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů všech čtyřech projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje všechny 4 žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     Zdržel se 
 

4. Diskuse 
 

Příspěvky do diskuze:     NE 
 

5. Závěr 
 

Předseda na navrhl, že tento zápis z jednání a seznamy vybraných a nevybraných Žádostí o 

dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. ř IROP budou podepsány elektronicky. Prezenční listina a etické 

kodexy budou podepsány hlasujícími členy na nejbližším osobním jednání. 

Souhlasím: ANO 

 

Zkontrolujte prosím, zda jsou všechny odpovědi vyplněné. 

Děkuji za spolupráci JM 



Hlasovací formulář 
Jednání RV 25. 3. 2020 od 09.00 hodin formou per rollam 

 

Jméno a Příjmení :    Ing. Hynek Mühlbach 

 

Instrukce k vyplnění dotazníku: 

Všem členům byl odeslán tento formulář ve formátu Word, kde na žlutě označených položkách 

prosím vyberte vždy jednu z možností. Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k 

jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové komise k výzvě 4 a 5 IROP a návrh Seznamu vybraných 

a nevybraných Žádostí o dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP.  

Po vyplnění hlasovacího formuláře je třeba jej uložit. Výsledkem hlasování bude to, že odpovíte 

všem na dnešní email se spuštěním hlasování. Do přílohy přiložíte tento vyplněný formulář. Na 

hlasování je časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit 

dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů 

RV. 

Program:  

1. Zahájení 
2. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 4 IROP 
3. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 5 IROP 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 

1. Zahájení  

Vzhledem k nastalé situaci v ČR ve spojitosti s koronavirem jsme přistoupili k hlasování formou 

per rollam. Předseda RV Petr Halada pověřil přípravou a administrací jednání paní Janu 

Maškovou. 

Zapisovatelem zápisu pověřil pan Halada také paní Mgr. Janu Maškovou. Ověřovatelem zápisu 

určil pan Halada sebe. 

Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové 

komise k výzvě 4 a 5 IROP a příloha návrh Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP. 

 

Usnesení č. 9/2020 :  

RV schvaluje zapisovatelem zápisu paní Mgr. Janu Maškovou. 

Hlasování:     ANO 

 

 



Usnesení č. 10/2020 :  

RV schvaluje ověřovatelem zápisu pana Petra Haladu. 

Hlasování:     ANO 

 

Usnesení č. 11/2020:  

RV schvaluje program jednání RV. 

Hlasování:     ANO 

 

2. Výběr projektů v rámci Výzvy č.4  IROP 

Součástí hlasování je vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP, které prošly 

věcným hodnocením.  

 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 2 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  402/06_16_075/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 4. VÝZVA MAS SEDLČANSKO,O.P.S. – IROP – INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ II 

Alokace 5 000 000,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů 3 925 826,72 Kč je nižší než celková výši 

alokace výzvy 5 000 000,- Kč 

 

Pořadí 

projeků 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu Výše dotace Počet bodů 

Výběr 

projektu 

k podpoře 

1. Město Sedlčany 

Podpora infrastruktury 

pro neformální 

vzdělávání v Centru 

Petrklíč z.s. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013246 1 925 842 Kč 45 Ano 

2. Obec Dolní Hbity 

Učebna zájmového a 

neformálního 

vzdělávání - nástavba 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012987 1 999 984,72 Kč 35 Ano 

 

 

 

Usnesení č. 12/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 4 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje obě žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 

 

 

 



3. Výběr projektů v rámci Výzvy č.5  IROP 
Součástí hlasování bylo vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP, které prošly 

věcným hodnocením. 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 4 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  014/06_16_058/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 5. VÝZVA MAS SEDLČANSKO–IROP–ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 

Alokace 1 494 920,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů všech projektů (1 098 180 Kč) je nižší než celková výši 

alokace výzvy 1 494 920,- Kč. 

Při rovnosti bodů na 3. a 4. místě byl dle interních postupů pro hodnocení v rámci IROP 
upřednostněn projekt z časnějším termínem podání žádosti přes systém MS 2014. 

 
Pořadí 

projektů 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu 

Celkové 

způsobilé výdaje 

Počet 

bodů 

Pořadí 

projektů 

1. Obec Nedrahovice Územní plán obce Nedrahovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013222 222 640 Kč 50 1. 

2. 
Obec Kamýk nad 

Vltavou 

Územní studie pro obec Kamýk 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013236 296 450 Kč 45 2. 

3. Obec Petrovice Územní plán Petrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013049 300 000 Kč 35 3. 

4. 
Město Krásná Hora 

nad Vltavou 

Územní plán Města Krásná Hora 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013231 279 090 Kč 35 4. 

 

Usnesení č. 13/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 5 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů všech čtyřech projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje všechny 4 žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 
 

4. Diskuse 
 

Příspěvky do diskuze:     NE 
 

5. Závěr 
 

Předseda na navrhl, že tento zápis z jednání a seznamy vybraných a nevybraných Žádostí o 

dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. ř IROP budou podepsány elektronicky. Prezenční listina a etické 

kodexy budou podepsány hlasujícími členy na nejbližším osobním jednání. 

Souhlasím: ANO 

 

Zkontrolujte prosím, zda jsou všechny odpovědi vyplněné. 

Děkuji za spolupráci JM 



Hlasovací formulář 
Jednání RV 25. 3. 2020 od 09.00 hodin formou per rollam 

 

Jméno a Příjmení :    Martin Krameš 

 

Instrukce k vyplnění dotazníku: 

Všem členům byl odeslán tento formulář ve formátu Word, kde na žlutě označených položkách 

prosím vyberte vždy jednu z možností. Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k 

jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové komise k výzvě 4 a 5 IROP a návrh Seznamu vybraných 

a nevybraných Žádostí o dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP.  

Po vyplnění hlasovacího formuláře je třeba jej uložit. Výsledkem hlasování bude to, že odpovíte 

všem na dnešní email se spuštěním hlasování. Do přílohy přiložíte tento vyplněný formulář. Na 

hlasování je časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit 

dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů 

RV. 

Program:  

1. Zahájení 
2. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 4 IROP 
3. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 5 IROP 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 

1. Zahájení  

Vzhledem k nastalé situaci v ČR ve spojitosti s koronavirem jsme přistoupili k hlasování formou 

per rollam. Předseda RV Petr Halada pověřil přípravou a administrací jednání paní Janu 

Maškovou. 

Zapisovatelem zápisu pověřil pan Halada také paní Mgr. Janu Maškovou. Ověřovatelem zápisu 

určil pan Halada sebe. 

Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové 

komise k výzvě 4 a 5 IROP a příloha návrh Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP. 

 

Usnesení č. 9/2020 :  

RV schvaluje zapisovatelem zápisu paní Mgr. Janu Maškovou. 

Hlasování:     ANO 

 

 



Usnesení č. 10/2020 :  

RV schvaluje ověřovatelem zápisu pana Petra Haladu. 

Hlasování:     ANO 

 

Usnesení č. 11/2020:  

RV schvaluje program jednání RV. 

Hlasování:     ANO 

 

2. Výběr projektů v rámci Výzvy č.4  IROP 

Součástí hlasování je vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP, které prošly 

věcným hodnocením.  

 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 2 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  402/06_16_075/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 4. VÝZVA MAS SEDLČANSKO,O.P.S. – IROP – INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ II 

Alokace 5 000 000,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů 3 925 826,72 Kč je nižší než celková výši 

alokace výzvy 5 000 000,- Kč 

 

Pořadí 

projeků 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu Výše dotace Počet bodů 

Výběr 

projektu 

k podpoře 

1. Město Sedlčany 

Podpora infrastruktury 

pro neformální 

vzdělávání v Centru 

Petrklíč z.s. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013246 1 925 842 Kč 45 Ano 

2. Obec Dolní Hbity 

Učebna zájmového a 

neformálního 

vzdělávání - nástavba 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012987 1 999 984,72 Kč 35 Ano 

 

 

 

Usnesení č. 12/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 4 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje obě žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 

 

 

 



3. Výběr projektů v rámci Výzvy č.5  IROP 
Součástí hlasování bylo vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP, které prošly 

věcným hodnocením. 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 4 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  014/06_16_058/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 5. VÝZVA MAS SEDLČANSKO–IROP–ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 

Alokace 1 494 920,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů všech projektů (1 098 180 Kč) je nižší než celková výši 

alokace výzvy 1 494 920,- Kč. 

Při rovnosti bodů na 3. a 4. místě byl dle interních postupů pro hodnocení v rámci IROP 
upřednostněn projekt z časnějším termínem podání žádosti přes systém MS 2014. 

 
Pořadí 

projektů 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu 

Celkové 

způsobilé výdaje 

Počet 

bodů 

Pořadí 

projektů 

1. Obec Nedrahovice Územní plán obce Nedrahovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013222 222 640 Kč 50 1. 

2. 
Obec Kamýk nad 

Vltavou 

Územní studie pro obec Kamýk 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013236 296 450 Kč 45 2. 

3. Obec Petrovice Územní plán Petrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013049 300 000 Kč 35 3. 

4. 
Město Krásná Hora 

nad Vltavou 

Územní plán Města Krásná Hora 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013231 279 090 Kč 35 4. 

 

Usnesení č. 13/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 5 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů všech čtyřech projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje všechny 4 žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 
 

4. Diskuse 
 

Příspěvky do diskuze:     NE 
 

5. Závěr 
 

Předseda na navrhl, že tento zápis z jednání a seznamy vybraných a nevybraných Žádostí o 

dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. ř IROP budou podepsány elektronicky. Prezenční listina a etické 

kodexy budou podepsány hlasujícími členy na nejbližším osobním jednání. 

Souhlasím: ANO 

 

Zkontrolujte prosím, zda jsou všechny odpovědi vyplněné. 

Děkuji za spolupráci JM 



Hlasovací formulář 
Jednání RV 25. 3. 2020 od 09.00 hodin formou per rollam 

 

Jméno a Příjmení :    Ing. Simona Žáková 

 

Instrukce k vyplnění dotazníku: 

Všem členům byl odeslán tento formulář ve formátu Word, kde na žlutě označených položkách 

prosím vyberte vždy jednu z možností. Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k 

jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové komise k výzvě 4 a 5 IROP a návrh Seznamu vybraných 

a nevybraných Žádostí o dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP.  

Po vyplnění hlasovacího formuláře je třeba jej uložit. Výsledkem hlasování bude to, že odpovíte 

všem na dnešní email se spuštěním hlasování. Do přílohy přiložíte tento vyplněný formulář. Na 

hlasování je časový limit 72 hodin, nicméně po odhlasování všech členů RV je možné ukončit 

dříve. Hlasování je platné tehdy, když bude hlasovat během 72 hodin vice jak polovina členů 

RV. 

Program:  

1. Zahájení 
2. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 4 IROP 
3. Výběr projektů v rámci Výzvy č. 5 IROP 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 

1. Zahájení  

Vzhledem k nastalé situaci v ČR ve spojitosti s koronavirem jsme přistoupili k hlasování formou 

per rollam. Předseda RV Petr Halada pověřil přípravou a administrací jednání paní Janu 

Maškovou. 

Zapisovatelem zápisu pověřil pan Halada také paní Mgr. Janu Maškovou. Ověřovatelem zápisu 

určil pan Halada sebe. 

Členům RV byly předem zaslány veškeré podklady k jednání tzn. Longlisty z jednání Výběrové 

komise k výzvě 4 a 5 IROP a příloha návrh Seznamu vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

výzva č. 4 IROP a výzva č. 5 IROP. 

 

Usnesení č. 9/2020 :  

RV schvaluje zapisovatelem zápisu paní Mgr. Janu Maškovou. 

Hlasování:     ANO 

 

 



Usnesení č. 10/2020 :  

RV schvaluje ověřovatelem zápisu pana Petra Haladu. 

Hlasování:     ANO 

 

Usnesení č. 11/2020:  

RV schvaluje program jednání RV. 

Hlasování:     ANO 

 

2. Výběr projektů v rámci Výzvy č.4  IROP 

Součástí hlasování je vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP, které prošly 

věcným hodnocením.  

 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 4 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 2 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  402/06_16_075/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 4. VÝZVA MAS SEDLČANSKO,O.P.S. – IROP – INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ II 

Alokace 5 000 000,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů 3 925 826,72 Kč je nižší než celková výši 

alokace výzvy 5 000 000,- Kč 

 

Pořadí 

projeků 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu Výše dotace Počet bodů 

Výběr 

projektu 

k podpoře 

1. Město Sedlčany 

Podpora infrastruktury 

pro neformální 

vzdělávání v Centru 

Petrklíč z.s. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013246 1 925 842 Kč 45 Ano 

2. Obec Dolní Hbity 

Učebna zájmového a 

neformálního 

vzdělávání - nástavba 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012987 1 999 984,72 Kč 35 Ano 

 

 

 

Usnesení č. 12/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 4 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů obou projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje obě žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 

 

 

 



3. Výběr projektů v rámci Výzvy č.5  IROP 
Součástí hlasování bylo vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP, které prošly 

věcným hodnocením. 

Vyjádření své podjatosti vůči projektům z Výzvy č. 5 IROP:  

Podjatost:     NE 

 

Do fáze výběru projektů se dostaly 4 níže uvedené projekty. 

Číslo výzvy  014/06_16_058/CLLD_16_01_099 

Název výzvy 5. VÝZVA MAS SEDLČANSKO–IROP–ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 

Alokace 1 494 920,- Kč 

 

Výše celkových způsobilých výdajů všech projektů (1 098 180 Kč) je nižší než celková výši 

alokace výzvy 1 494 920,- Kč. 

Při rovnosti bodů na 3. a 4. místě byl dle interních postupů pro hodnocení v rámci IROP 
upřednostněn projekt z časnějším termínem podání žádosti přes systém MS 2014. 

 
Pořadí 

projektů 
Název žadatele Název projektu Registrační číslo projektu 

Celkové 

způsobilé výdaje 

Počet 

bodů 

Pořadí 

projektů 

1. Obec Nedrahovice Územní plán obce Nedrahovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013222 222 640 Kč 50 1. 

2. 
Obec Kamýk nad 

Vltavou 

Územní studie pro obec Kamýk 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013236 296 450 Kč 45 2. 

3. Obec Petrovice Územní plán Petrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013049 300 000 Kč 35 3. 

4. 
Město Krásná Hora 

nad Vltavou 

Územní plán Města Krásná Hora 

nad Vltavou 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0013231 279 090 Kč 35 4. 

 

Usnesení č. 13/2020:  

Rozhodovací výbor schvaluje dle přílohy č. 5 výběr žádostí na základě podkladů z výběrové komise. 

Výše celkových způsobilých výdajů všech čtyřech projektů je nižší než celková výši alokace výzvy. 

Rozhodovací výbor tedy doporučuje všechny 4 žádosti na ŘO IROP k financování.  

Hlasování:     ANO 
 

4. Diskuse 
 

Příspěvky do diskuze:     NE 
 

5. Závěr 
 

Předseda na navrhl, že tento zápis z jednání a seznamy vybraných a nevybraných Žádostí o 

dotaci výzva č. 4 IROP a výzva č. ř IROP budou podepsány elektronicky. Prezenční listina a etické 

kodexy budou podepsány hlasujícími členy na nejbližším osobním jednání. 

Souhlasím: ANO 

 

Zkontrolujte prosím, zda jsou všechny odpovědi vyplněné. 

Děkuji za spolupráci JM 


